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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024

39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł – otrzymało dofinansowanie
w ramach programu Welcome to Poland 2024 – poinformowała Narodowa Agencja Wymiany
Akademickiej (NAWA), ogłaszając wyniki naboru.

Jak przypomniała NAWA w przesłanej informacji prasowej, program Welcome to Poland 2024 to
inicjatywa na rzecz umiędzynarodowienia polskiego szkolnictwa wyższego i nauki, wspierająca
uczelnie i instytuty w przyjmowaniu i obsłudze zagranicznych studentów, naukowców i pracowników.
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Jest on finansowany ze środków Funduszu Europejskiego dla Rozwoju Społecznego (FERS).

W tym roku dofinansowanie w wysokości 18,8 mln złotych otrzymało 39 projektów zgłoszonych przez
37 instytucji – uczelni publicznych i niepublicznych oraz instytutów naukowych Polskiej Akademii
Nauk. W sumie złożono 112 wniosków na łączną kwotę blisko 54 mln złotych.

W ramach dofinansowanych projektów uczelnie i instytuty zaplanowały działania na rzecz
usprawnienia obsługi zagranicznych gości.

Wśród inicjatyw NAWA wskazała na Welcome Centers i punkty kontaktowe – przykładowe projekty
to: "Welcome Point – Expanding Horizons" (Uniwersytet Warszawski), "Rozwój Welcome Center
w Wrocławiu" (Międzynarodowa Wyższa Szkoła Logistyki i Transportu), "Welcome to Poland –
doskonalenie obsługi studentów zagranicznych" (Uniwersytet WSB Merito).

Z kolei wśród projektów dotyczących inicjatyw komunikacyjnych i wizerunkowych NAWA podała
takie jak: "OPEN UNI – efektywna komunikacja wsparciem umiędzynarodowienia" (Uniwersytet
Łódzki), "GLOBAL WELCOME – Building Bridges" (Akademia Leona Koźmińskiego), "Baltic Welcome
Hub" (Uniwersytet Gdański).

Dofinansowanie również projekty w obrębie integracji, wsparcia i mentoringu m.in. takie jak:
"(Re)connect with WNS" (Uniwersytet Wrocławski), "VetCome Together" (SGGW), "PUT. Open Doors.
Open Minds" (Politechnika Poznańska).

Są też projekty na szkolenia i rozwój kompetencji kadry np. "KOMPAS – Kompetencje Obsługi
Międzynarodowych Pracowników i Studentów" (Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach), "Welcome
to SWPS University" (Uniwersytet SWPS), "Umiędzynarodowienie Politechniki Wrocławskiej"
(Politechnika Wrocławska).

Część projektów dotyczy też rozwoju infrastruktury i cyfrowych narzędzi.
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